WINE & SPARKLING

SPARKLING
PROSECCO 1dl1

GESPRITZTER WEISS- ODER ROSEWEIN

Mit Mineralwasser oder Sprite

APERO SPRITZ

Aperitivo Isola Verde, Prosecco, Mineralwasser, Orange

HUGO

Prosecco mit Holunderbliitensirup, Mineralwasser, Limette und Minze

WHITE WINE 1dl 5dl1
CHARDONNAY, BERINGER VINEYARDS 6.90 34.50

Chardonnay; Beringer Vineyards; Napa Valley; Kalifornien; USA

Cremiger, vielschichtiger Chardonnay mit Aromen von Birne, Zitrus und einem Hauch Créme brilée.

Am Gaumen Apfel-, Lemon-Curd- und Vanillenoten, sanft getoastete Eiche und ein weicher, langer Abgang.

SAUVIGNON BLANC, CA’BOLANI 7.50 37.50
Sauvignon Blanc; Ca‘Bolani; Friaul; Italien

Leuchtendes Gelb mit griinlichen Reflexen, ein Mosaik von fruchtigen und blumigen Aromen,

elegant und pragnant. Am Gaumen das fruchtig, blumige Bouquet.

ROSE WINE 1dl 5dl
ALIE AMMIRAGLIA, FRESCOBALDI 6.90 34.50
Syrah, Vermentino; Frescobaldi; Ros¢ Toscana IGT; Italien

Lachsrosa, mit einigen violetten Akzenten. Ein offenes Nasenbild, das an reife Himbeeren,

kandierte Orangen und Rosenblatter erinnert, ergénzt durch eine feine Zimtwlirze.

RED WINE 1dl 5dl
MALBEC ALAMOS 6.90 34.50
Malbec, Syrah, Bonarda; Alamos; Mendoza; Argentinien

Purpurrot, violette Reflexe. Schwarzer Holunder und Kirschen in der Malbec-typischen Nase,

auch einige Lavendelspuren und eine dezente Siissholznote.

CABERNET SAUVIGNON, BERINGER VINEYARDS 7.50 37.50

Cabernet Sauvignon; Beringer Vineyards; Napa Valley; Kalifornien; USA

Vollmundiger, fruchtbetonter Cabernet Sauvignon mit Aromen von schwarzer Johannisbeere, Kirsche und
einem Hauch Vanille. Weich am Gaumen mit sanften Tanninen und angenehmem Abgang.

PRIMITIVO DI MANDURIA DOP 6.50 32.50

Primitivo; Masseria Pietrosa; Cantine San Marzano; Italien

Kriéftiges Purpur, das an viel schwarze Beerenfrucht erinnert, ergénzt durch eine sanft wiirzige Note.

Geschmeidig-weicher Auftakt, abgeldst von viel kriaftiger Primitivo-Frucht, enorm fruchtbetont bis ins intensive Finale.

BARON DE LEY RESERVA, RIOJA
Primitivo; Masseria Pietrosa; Cantine San Marzano; Spanien

9.50
8.50

11.50

11.50

7.5d1
48.30

52.50

7.5d1
48.30

7.5d1
48.30

52.50

45.50

59.00

Elegant und aromatisch mit rubinroter Farbe und granatrotem Rand. In der Nase Aromen von Friichtebrot, Rosinen,

Trockenpflaumen und Brombeere, ergénzt durch Noten von Waldboden und warmem Gestein.

MAURO
Tempranillo, Syrah; Bodegas Mauro; Castilla y Ledn; Spanien

Dichtes Purpur. Im konzentrierten Bouget Aromen von blauen Beeren, exotischen Gewiirzen und Kréutern.

75.00

DRINKS

SOFTDRINK BY THE GLASS

HAUSGEMACHTER EISTEE /| LIMONADE
COCA-COLA | COCA-COLA ZERO

FANTA, SPRITE

RIVELLA ROT /| BLAU

FUSETEA LEMON

RAMSEIER APFELSCHORLE

ANANASSAFT /| ANANASSCHORLE
RHAZUNSER (MINERAL MIT KOHLENSAURE)
WASSER FUR WASSER

MICHEL FRUCHTSAFTE

ORANGE /| CRANBERRY /| BODYGUARD

SOFTDRINK IN BOTTLES & CANS

ARKINA (MINERAL OHNE KOHLENSAURE)
TONIC, BITTER LEMON, GINGER ALE
TROJKA ENERGY DRINK

BEER DRAFT OR BOTTLES

3dl

4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80

FELDSCHLOSSCHEN, CH (LOCAL DRAFT) ODER MIT SPRITE

SCHNEIDER WEISSE ORIGINAL, DE
BROOKLYN THE STONEWALL INN IPA, USA

BROOKLYN SPECIAL EFFECTS ALKOHOLFREI, USA

FELDSCHLOSSCHEN ALKOHOLFREI, CH

APERITIF & BITTER

CAMPARI

CAMPARI ORANGE ODER SODA
MARTINI BIANCO
RAMAZZOTTI

AVERNA

SANBITTER

SPIRITS & LIOUEURS

VODKA MOSKOVSKAYA
BALLANTINES

JACK DANIEL’S

BACARDI

GRAPPA BRUNELLO /| AMARONE
BAILEYS

LONGDRINKS

JACK DANIEL’S & COLA
BOMBAY SAPPHIRE GIN & TONIC
VODKA LEMON

CUBA LIBRE

25.0 %

15.0 %
30.0 %
29.0 %

38.0 %
40.0 %
40.0 %
37.5 %
41.0 %
17.0 %

Fl
Fl
Fl
Fl

Sdl

6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
2.50

2d1

Sdl
2d1
2.5dl1

3dl
5dl
5dl
3.3dl1
3.3dl1
3.3dl1

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
1dl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

1.51 (Pitcher)

16.80
16.80
16.80
16.80 7/
16.80
16.80
16.80
16.80

5.00

6.50
5.00
5.50

5.00
7.80 i
8.50
5.50
5.50
5.20

6.50

8.50 /i
6.50 7
8.50 :
8.50
5.00 \

9.50
11.00
11.00

9.50

8.50

8.00

13.50
13.50
13.50
13.50

Preise in CHF und inkl. MwSt.

/3)

i




SALAD &
STARTER

SMALL SALAD 7 8.50
Gemischter oder griiner Salat

CAESAR SALAD BOWL 16.20
Eisbergsalat, gebratene Speckwiirfel, Grana Padano,
hausgemachte Brot-Crotitons Als Starter 11.20

CRUNCHY CHICKEN BOWL 21.50
Eisbergsalat, knuspriges Poulet aus dem Ofen,

gebratene Speckwiirfel, Cherrytomaten, Grana Padano,
hausgemachte Brot-Crotitons

MOZZARELLA STICKS 7 6 stick 9.80

Im Ofen gebacken, mit Hot Barbecue- 10 Stiick 12.80
sauce, Tomaten Relish und Joghurt-Knoblauch-Dip

GARLIC BREAD 7 8.50
Im Ofen gebackenes Knoblauchbrot

EVERGLADES GARLIC BREAD 12.90
Im Ofen gebackenes Knoblauchbrot mit gerducherter

Pouletbrust und Mozzarella, mit Cheddar-Kése tiberbacken

CHICKEN WINGS 4 stiick 12.80
Pouletfliigeli wiirzig mariniert, mit Hot Barbecuesauce

COUNTRY-WESTERN WEDGES 8.80
Knusprig wiirzige Kartoffelecken mit Hot Barbecuesauce

STEAK FRIES 7 8.80
Goldbraune Kartoffelspalten mit Hot Barbecuesauce

RACLETTE PINSA 7 21.50
Handgemachter Pinsateig belegt mit

Tomatensauce, Raclettekise, frischen Champignons,
Zwiebeln und Knoblauch

PINSA ITALIANA 24.50
Handgemachter Pinsateig belegt mit

Mozzarella Fior di Latte, Prosciutto di Parma, Rucola,
Grana Padano und Cherrytomaten

PASTA

WALK OF FAME SPAGHETTI 7 16.80
Tomatensauce — Der Klassiker aus Tomaten und Krauter

WALL STREET SPAGHETTI 18.80
Bolognese mit reinem Rindfleisch und Tomaten

BROADWAY SPAGHETTI 7 18.80
Pesto mit frischem Basilikum, Olivenol und
Pinienkernen

SUNSET BOULEVARD 18.80
SPAGHETTI

Carbonara mit cremiger Késerahmsauce,
Zwiebeln und Schinkenstreifen

LOMBARD STREET SPAGHETTI 25.80
Arrabbiatasauce mit Black Tiger Riesencrevetten,
Grana Padano Spéne und frischem Basilikum

ROUTE 66 SPAGHETTI 20.80
Késesauce mit gerducherter Pouletbrust und
Grana Padano Spinen

LITTLE ITALY LASAGNE 20.80
Feine hausgemachte Lasagne mit Tomatensauce,
Rind- und Schweinefleisch, gebacken bei 280 °C

GREENFIELD LASAGNE 7 20.50
Feine hausgemachte vegetarische Lasagne mit
Grillgemiise, gebacken bei 280 °C

\MWHDUS

LIBERTY WINGS 20.30
Pouletfliigeli wiirzig mariniert, mit buntem
Salat garniert

GRAND CANYON 32.50
220g Rindshuftsteak, saftig gebraten mit

knusprigen Steak Fries und Salatbouquet angerichtet.
Dazu Hot Barbecuesauce und Kréuterbutter

MOUNT PEPPE 20.20
Gebackener Flammkuchen mit Tomatensauce,
Mozzarella, Vorderschinken, Salami,

Peperoncini und schwarzen Oliven

ROCKY MOUNTAIN 18.50
Gebackener Flammkuchen mit Créme Fraiche,
Lauch und Speckwiirfeln

PIZZA

ORIGINAL SAM’S PREMIUM PIZZAS

alle mit wiirziger Tomatensauce, herzhaftem Mozzarella und feinen Gewiirzen:

American, Crispy Italian oder Cheese-Rim Style

Cheese-Rim Standard +2.50 Medium +4.50 Family +5.80

/AMERICAN/

FLEISCHLOS 7

ALABAMA
Tomatensauce, Mozzarella

Standard 15.80 Medium 27.80 Family 39.80

CHICAGO
Tomatensauce, Mozzarella, Tomaten

Standard 16.40 Medium 28.40 Family 40.40

HOUSTON
Tomatensauce, Mozzarella, frische Champignons,
Petersilie

Standard 16.90  Medium 28.90  Family 40.90

CALIFORNIA
Tomatensauce, Mozzarella, rote & gelbe Peperoni,
Peperoncini

Standard 16.90 Medium 28.90 Family 40.90

WASHINGTON
Tomatensauce, Mozzarella, schwarze Oliven,
Broccoli, Knoblauch

Standard 18.70 Medium 30.70 Family 42.70

MEMPHIS
Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen, Lauch,
frische Champignons, rote und gelbe Peperoni

Standard 20.20 Medium 33.20 Family 46.20

MONTANA

Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Bergkése
Standard 19.80 Medium 32.80 Family 45.80

FLEISCH & GEFLUGEL

NEBRASKA
Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken

Standard 17.50 Medium 30.50 Family 43.50

WYOMING
Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken,
frische Champignons

Standard 19.00 Medium 32.00 Family 45.00

SALT LAKE CITY
Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Zwiebeln,
Knoblauch, schwarze Oliven

Standard 19.90  Medium 32.90  Family 45.90

CRISPYYITALIAN

NEW MEXICO

Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Zwiebeln, Peperoncini

Standard 18.90 Medium 31.90 Family 44.90

BOSTON
Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Vorderschinken, Ei

Standard 20.20 Medium 33.20 Family 46.20

GEORGIA
Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Salami,
Peperoncini, schwarze Oliven

Standard 20.20 Medium 33.20 Family 46.20

ARKANSAS
Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Mais,
Zwiebeln, rote Peperoni

Standard 19.40 Medium 32.40 Family 45.40

HAWAII
Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Ananas

Standard 19.40 Medium 32.40 Family 45.40

MISSOURI
Tomatensauce, Mozzarella, Salami oder scharfe Salami

Standard 17.50 Medium 30.50 Family 43.50

ATLANTA
Tomatensauce, Mozzarella, Blattspinat, Bergkése, Speck,
Knoblauch

Standard 21.00 Medium 35.50 Family 50.00

NEW YORK
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, rote Peperoni,
Knoblauch

Standard 20.50 Medium 35.00 Family 49.50

LOS ANGELES
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Speck, Lauch,
schwarze Oliven, Knoblauch

Standard 21.00 Medium 35.50 Family 50.00

OKLAHOMA
Tomatensauce, Mozzarella, Curry-Poulet, Ananas,
Zwiebeln

Standard 20.90 Medium 35.40 Family 49.90

KENTUCKY
Tomatensauce, Mozzarella, gerducherte Pouletbrust,
Mais, Knoblauch, griine Oliven

Standard 20.40 Medium 34.90 Family 49.40

SAN FRANCISCO
Tomatensauce, Mozzarella, mariniertes Poulet,
Ananas, rote Peperoni

Standard 19.90 Medium 34.40 Family 48.90

SEATTLE

Tomatensauce, Mozzarella, gehacktes Rindfleisch,
frische Champignons, rote Peperoni, Knoblauch,
Zwiebeln

Standard 21.00  Medium 35.50  Family 50.00

CREATE YOUR OWN PIZZA

BASIS:
CRISPY-ITALIAN ODER AMERICAN

mit Tomatensauce und Mozzarella

Standard 15.80  Medium 27.80 Family 39.80

FISCH & MEERESFRUCHTE

MISSISSIPPI
Tomatensauce, Mozzarella, Thon,
schwarze und griine Oliven, Zwiebeln

Standard 17.90  Medium 30.90  Family 43.90

LOUISIANA
Tomatensauce, Mozzarella, Crevetten, Knoblauch,
schwarze Oliven

Standard 20.90 Medium 35.40 Family 49.90
ALASKA

Tomatensauce, Mozzarella, Rauchlachs, Zwiebeln
Standard 19.80 Medium 34.30 Family 48.80

BASIS:

CHEESE-RIM
mit Tomatensauce und Mozzarella

Standard 18.30 Medium 32.30 Family 45.60

ZUTATEN (Preis pro Sorte)z standard 2.50  Medium 4.50  Family 5.80

Tomaten, frische Champignons, schwarze Oliven, griine Oliven, gelbe Peperoni, rote Peperoni, Peperoncini, Broccoli,
Blattspinat, Auberginen, Mais, Knoblauch, Zwiebeln, Lauch, Rucola, Ananas, Mozzarella, Gorgonzola, Grana
Padano, Bergkise, Raclettekise, Ei, Vorderschinken, Salami, scharfe Salami, Rohschinken, Speck, Curry-Poulet,
gerducherte Pouletbrust, mariniertes Poulet, gehacktes Rindfleisch, Thon, Crevetten, Rauchlachs

BURGER

¥Z
VEGANER BURGER Vgt 15.50
Im Herzen griin: Veganer Burger auf Basis von
Haferflocken und griinem Gemiise mit frischer Avocado,
Tomaten, Essiggurken, Eisbergsalat und SAM*S
Spezialsauce

SAM’S BURGER 15.50
Saftiger Rindfleischburger mit Tomaten, Essiggurken,
Eisbergsalat, Cole-Slaw-Salat und SAM’S Spezialsauce

CHEESE BURGER 15.50
Saftiger Rindfleischburger mit Cheddar Cheese,
Tomaten, Essiggurken, Eisbergsalat, Ketchup und Senf

FARMER BURGER 15.50
Saftiger Rindfleischburger mit Speck, Tomaten,
Essiggurken, Eisbergsalat und Hot Barbecuesauce

CRUNCHY CHICKEN BURGER 15.50
Knuspriges Poulet aus dem Ofen mit Tomaten,
Essiggurken, Eisbergsalat und feiner Currymayonnaise

+ PORTION BURGER FRIES 5.00

DESSERT

UNCLE SAM’S MARSHMALLOWS 8.50
Ein leckeres Dessert aus den USA und Kanada:
Knuspriger Butterkeks tiberbacken mit geschmolzener
Schokolade und Marshmallows

BlIG ISLAND LAVA DREAM 9.80
Schokoladenkuchen mit fliissigem Kern, serviert mit
1 Kugel Vanilla Dream und Rahm

WE ALL SCREAM FOR ICE CREAM!
Frage nach unserer Glace-Karte und entdecke
zahlreiche leckere Glacesorten!



