

WINE & SPARKLING

SPARKLING

PROSECCO

1dl 9.50

GESPRITZTER WEISS- ODER ROSÉWEIN

Mit Mineralwasser oder Sprite

8.50

APERO SPRITZ

Aperitivo Isola Verde, Prosecco, Mineralwasser, Orange

11.50

HUGO

Prosecco mit Holunderblütensirup, Mineralwasser, Limette und Minze

11.50

WHITE WINE

CHARDONNAY, BERNINGER VINEYARDS

1dl 5dl 7.5dl

Chardonnay; Beringer Vineyards; Napa Valley; Kalifornien; USA

6.90 34.50 48.30

Cremiger, vielschichtiger Chardonnay mit Aromen von Birne, Zitrus und einem Hauch Crème brûlée.

Am Gaumen Apfel-, Lemon-Curd- und Vanillenoten, sanft getoastete Eiche und ein weicher, langer Abgang.

SAUVIGNON BLANC, CA'BOLANI

7.50 37.50 52.50

Sauvignon Blanc; Ca'Bolani; Friaul; Italien

Leuchtendes Gelb mit grünlichen Reflexen, ein Mosaik von fruchtigen und blumigen Aromen, elegant und prägnant. Am Gaumen das fruchtig, blumige Bouquet.

ROSÉ WINE

ALIE AMMIRAGLIA, FRESCOBALDI

1dl 5dl 7.5dl

Syrah, Vermentino; Frescobaldi; Rosé Toscana IGT; Italien

6.90 34.50 48.30

Lachsrosa, mit einigen violetten Akzenten. Ein offenes Nasenbild, das an reife Himbeeren, kandierte Orangen und Rosenblätter erinnert, ergänzt durch eine feine Zimtwürze.

RED WINE

MALBEC ALAMOS

1dl 5dl 7.5dl

Malbec, Syrah, Bonarda; Alamos; Mendoza; Argentinien

6.90 34.50 48.30

Purpurrot, violette Reflexe. Schwarzer Holunder und Kirschen in der Malbec-typischen Nase, auch einige Lavendelspuren und eine dezente Süßholznote.

CABERNET SAUVIGNON, BERNINGER VINEYARDS

7.50 37.50 52.50

Cabernet Sauvignon; Beringer Vineyards; Napa Valley; Kalifornien; USA

Vollmundiger, fruchtbetont Cabernet Sauvignon mit Aromen von schwarzer Johannisbeere, Kirsche und einem Hauch Vanille. Weich am Gaumen mit sanften Tanninen und angenehmem Abgang.

PRIMITIVO DI MANDURIA DOP

6.50 32.50 45.50

Primitivo; Masseria Pietrosa; Cantine San Marzano; Italien

Kräftiges Purpur, das an viel schwarze Beerenfrucht erinnert, ergänzt durch eine sanft würzige Note. Geschmeidig-weicher Aufpunkt, abgelöst von viel kräftiger Primitivo-Frucht, enorm fruchtbetont bis ins intensive Finale.

BARON DE LEY RESERVA, RIOJA

59.00

Primitivo; Masseria Pietrosa; Cantine San Marzano; Spanien

Elegant und aromatisch mit rubinroter Farbe und granatrotem Rand. In der Nase Aromen von Früchtebrot, Rosinen, Trockenpflaumen und Brombeere, ergänzt durch Noten von Waldboden und warmem Gestein.

MAURO

75.00

Tempranillo, Syrah; Bodegas Mauro; Castilla y León; Spanien

Dichtes Purpur. Im konzentrierten Bouquet Aromen von blauen Beeren, exotischen Gewürzen und Kräutern.



DRINKS

SOFTDRINK BY THE GLASS

	3dl	5dl	1.5l(Pitcher)
HAUSGEMACHTER EISTEE / LIMONADE	4.80	6.20	16.80
COCA-COLA / COCA-COLA ZERO	4.80	6.20	16.80
FANTA, SPRITE	4.80	6.20	16.80
RIVELLA ROT / BLAU	4.80	6.20	16.80
FUSETEA LEMON	4.80	6.20	16.80
RAMSEIER APFELSCHORLE	4.80	6.20	16.80
ANANASSAFT / ANANASSCHORLE	4.80	6.20	16.80
RHÄZÜNSER (MINERAL MIT KOHLENSÄURE)	4.80	6.20	16.80
WASSER FÜR WASSER		2.50	

MICHEL FRUCHTSÄFTE

ORANGE / CRANBERRY / BODYGUARD	2dl	5.00
--------------------------------	-----	------

SOFTDRINK IN BOTTLES & CANS

ARKINA (MINERAL OHNE KOHLENSÄURE)	5dl	6.50
TONIC, BITTER LEMON, GINGER ALE	2dl	5.00
TROJKA ENERGY DRINK	2.5dl	5.50

BEER DRAFT OR BOTTLES

FELDSCHLÖSSCHEN, CH (LOCAL DRAFT) ODER MIT SPRITE	3dl	5.00
	5dl	7.80

SCHNEIDER WEISSE ORIGINAL, DE	Fl	5dl	8.50
BROOKLYN THE STONEWALL INN IPA, USA	Fl	3.3dl	5.50
BROOKLYN SPECIAL EFFECTS ALKOHOLFREI, USA	Fl	3.3dl	5.50
FELDSCHLÖSSCHEN ALKOHOLFREI, CH	Fl	3.3dl	5.20

APERITIF & BITTER

CAMPARI	25.0 %	4cl	6.50
CAMPARI ORANGE ODER SODA		4cl	8.50
MARTINI BIANCO	15.0 %	4cl	6.50
RAMAZZOTTI	30.0 %	4cl	8.50
AVERNA	29.0 %	4cl	8.50
SANBITTER		1dl	5.00

SPIRITS & LIQUEURS

VODKA MOSKOVSKAYA	38.0 %	4cl	9.50
BALLANTINES	40.0 %	4cl	11.00
JACK DANIEL'S	40.0 %	4cl	11.00
BACARDI	37.5 %	4cl	9.50
GRAPPA BRUNELLO / AMARONE	41.0 %	4cl	8.50
BAILEYS	17.0 %	4cl	8.00

LONGDRINKS

JACK DANIEL'S & COLA	13.50
BOMBAY SAPPHIRE GIN & TONIC	13.50
VODKA LEMON	13.50
CUBA LIBRE	13.50

Preise in CHF und inkl. MwSt.



SALAD & STARTER

SMALL SALAD ✓

Gemischter oder grüner Salat

8.50

CAESAR SALAD BOWL

Eisbergsalat, gebratene Speckwürfel, Grana Padano, hausgemachte Brot-Croûtons

16.20

Als Starter 11.20

CRUNCHY CHICKEN BOWL

21.50

Eisbergsalat, knuspriges Poulet aus dem Ofen, gebratene Speckwürfel, Cherrytomaten, Grana Padano, hausgemachte Brot-Croûtons

MOZZARELLA STICKS ✓

Im Ofen gebacken, mit Hot Barbecue-sauce, Tomaten Relish und Joghurt-Knoblauch-Dip

9.80

6 Stück 9.80

10 Stück 12.80

GARLIC BREAD ✓

Im Ofen gebackenes Knoblauchbrot

8.50

EVERGLADES GARLIC BREAD

12.90

Im Ofen gebackenes Knoblauchbrot mit geräucherter Pouletbrust und Mozzarella, mit Cheddar-Käse überbacken

CHICKEN WINGS

4 Stück 12.80

Pouletflügeli würzig mariniert, mit Hot Barbecuesauce

COUNTRY-WESTERN WEDGES

8.80

Knusprig würzige Kartoffelecken mit Hot Barbecuesauce

STEAK FRIES ✓

8.80

Goldbraune Kartoffelspalten mit Hot Barbecuesauce



PINSA

RACLETTE PINSA ✓

21.50

Handgemachter Pinsateig belegt mit Tomatensauce, Raclettekäse, frischen Champignons, Zwiebeln und Knoblauch

PINSA ITALIANA

24.50

Handgemachter Pinsateig belegt mit Mozzarella Fior di Latte, Prosciutto di Parma, Rucola, Grana Padano und Cherrytomaten



PASTA



WALK OF FAME SPAGHETTI ✓

Tomatensauce – Der Klassiker aus Tomaten und Kräuter

WALL STREET SPAGHETTI

Bolognese mit reinem Rindfleisch und Tomaten

BROADWAY SPAGHETTI ✓

Pesto mit frischem Basilikum, Olivenöl und Pinienkernen

SUNSET BOULEVARD SPAGHETTI

Carbonara mit cremiger Käserahmsauce, Zwiebeln und Schinkenstreifen

LOMBARD STREET SPAGHETTI

Arrabbiatasauce mit Black Tiger Riesencrevetten, Grana Padano Späne und frischem Basilikum

ROUTE 66 SPAGHETTI

Käsesauce mit geräucherter Pouletbrust und Grana Padano Spänen

LITTLE ITALY LASAGNE

Feine hausgemachte Lasagne mit Tomatensauce, Rind- und Schweinefleisch, gebacken bei 280 °C

GREENFIELD LASAGNE ✓

Feine hausgemachte vegetarische Lasagne mit Grillgemüse, gebacken bei 280 °C

VARIOUS



LIBERTY WINGS

Pouletflügeli würzig mariniert, mit buntem Salat garniert

GRAND CANYON

220g Rindshuftsteak, saftig gebraten mit knusprigen Steak Fries und Salatbouquet angerichtet. Dazu Hot Barbecuesauce und Kräuterbutter

MOUNT PEPPE

Gebackener Flammkuchen mit Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Salami, Peperoncini und schwarzen Oliven

ROCKY MOUNTAIN

Gebackener Flammkuchen mit Crème Fraîche, Lauch und Speckwürfeln

PIZZA

ORIGINAL SAM'S PREMIUM PIZZAS

alle mit würziger Tomatensauce, herhaftem Mozzarella und feinen Gewürzen:
American, Crispy Italian oder Cheese-Rim Style
Cheese-Rim Standard +2.50 Medium +4.50 Family +5.80

AMERICAN



FLEISCHLOS ✓

ALABAMA

Tomatensauce, Mozzarella

Standard 15.80 Medium 27.80

Family 39.80

CHICAGO

Tomatensauce, Mozzarella, Tomaten

Standard 16.40 Medium 28.40

Family 40.40

HOUSTON

Tomatensauce, Mozzarella, frische Champignons, Petersilie

Standard 16.90 Medium 28.90

Family 40.90

CALIFORNIA

Tomatensauce, Mozzarella, rote & gelbe Peperoni, Peperoncini

Standard 16.90 Medium 28.90

Family 40.90

WASHINGTON

Tomatensauce, Mozzarella, schwarze Oliven, Broccoli, Knoblauch

Standard 18.70 Medium 30.70

Family 42.70

MEMPHIS

Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen, Lauch, frische Champignons, rote und gelbe Peperoni

Standard 20.20 Medium 33.20

Family 46.20

MONTANA

Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Bergkäse

Standard 19.80 Medium 32.80

Family 45.80

FLEISCH & GEFLÜGEL

NEBRASKA

Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken

Standard 17.50 Medium 30.50

Family 43.50

WYOMING

Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, frische Champignons

Standard 19.00 Medium 32.00

Family 45.00

SALT LAKE CITY

Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Zwiebeln, Knoblauch, schwarze Oliven

Standard 19.90 Medium 32.90

Family 45.90

ROCKY MOUNTAIN

Gebackener Flammkuchen mit Crème Fraîche, Lauch und Speckwürfeln

Standard 18.50

CRISPY ITALIAN



NEW MEXICO

Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Zwiebeln, Peperoncini

Standard 18.90 Medium 31.90

Family 44.90

BOSTON

Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Vorderschinken, Ei

Standard 20.20 Medium 33.20

Family 46.20

GEORGIA

Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Salami, Peperoncini, schwarze Oliven

Standard 20.20 Medium 33.20

Family 46.20

ARKANSAS

Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Mais, Zwiebeln, rote Peperoni

Standard 19.40 Medium 32.40

Family 45.40

HAWAII

Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Ananas

Standard 19.40 Medium 32.40

Family 45.40

MISSOURI

Tomatensauce, Mozzarella, Salami oder scharfe Salami

Standard 17.50 Medium 30.50

Family 43.50

ATLANTA

Tomatensauce, Mozzarella, Blattspinat, Bergkäse, Speck, Knoblauch

Standard 21.00 Medium 35.50

Family 50.00

NEW YORK

Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, rote Peperoni, Knoblauch

Standard 20.50 Medium 35.00

Family 49.50

LOS ANGELES

Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Speck, Lauch, schwarze Oliven, Knoblauch

Standard 21.00 Medium 35.50

Family 50.00

OKLAHOMA

Tomatensauce, Mozzarella, Curry-Poulet, Ananas, Zwiebeln

Standard 20.90 Medium 35.40

Family 49.90

KENTUCKY

Tomatensauce, Mozzarella, geräucherte Pouletbrust, Mais, Knoblauch, grüne Oliven

Standard 20.40 Medium 34.90

Family 49.40

SAN FRANCISCO

Tomatensauce, Mozzarella, mariniertes Poulet, Ananas, rote Peperoni

Standard 19.90 Medium 34.40